
Pozvánka na akci: 

„S odborníkem v hospodě“ dne 1.10.2014 
Přední odborníci na pasivní domy z Plzeňského kraje se již tradičně pravidelně potkávají 
v restauraci „U Matasů“ Přijďte i vy s námi posedět a diskutovat také o pasivních domech. 
Čeká vás setkání s příjemnými lidmi, kteří nejen poučují, píší odborné publikace, staví pasivní 
domy, ale také úplně normálně diskutují u dobrého jídla a piva. Právě zde vznikají ty nejlepší 
nápady, řešení a rady, které mohou být určeny pouze pro vás. 

Zvláštním hostem 1.10.2014 je Mgr. Stanislav Větrák Paleček, předseda Asociace Blower-
door_CZ, majitel firmy Radion.cz. Je nanejvíce jasné, že tentokráte se bude diskutovat 
zejména na téma vzduchotěsnot pasivních domů. 

Pokud je právě to, co hledáte, tak vás za všechny partnery této akce srdečně zve  Ing. Martin 
Konečný, Kalksandstein CZ s.r.o. 

 

Organizátoři: 

 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kdo se může přihlásit? 

Akce je určená pro investory, zákazníky a potencionální stavebníky pasivních domů. Pro 
všechny ty, kteří řeší nějaký problém se svým projektem, návrhem, stavbou či technologiemi 
v pasivním domě. Akce není určená pro odbornou veřejnost. Počet míst je omezen na 5 osob. 
Každý, kdo se chce zúčastnit, se musí předem registrovat u: Ing. Martina Konečného 



Kdy a kde? 

1.10.2014 středa restaurace „U Matasů“ 
(http://www.umatasu.cz/index.php/kontakt ) v 18:00-21:00 
 
 

Kdy a kde zase sedí odborníci v hospodě? 

Pokud se vám termín nehodí, nebo je již obsazeno, nebo chcete zastihnout svého oblíbeného 
hosta - nevadí, odborníci sedí v hospodě častěji. Je možné se přihlásit i na tyto další termíny: 
 
 
1.10.2014 středa v 18-21 hodin restaurace „U Matasů“, zvláštní host: Mgr. Stanislav Paleček, 
Radion CZ 
26.11.2014 středa v 18-21 hodin restaurace„U Matasů“, zvláštní host Ing. Jiří Čech 
13.2.2015 pátek v 18-21 hodin restaurace (v Praze – „výjezdní hospoda“- bude upřesněno) 
25.3.2015 středa v 18-21 hodin restaurace „U Matasů“, zvláštní host Jan Martínek, Dosteba.cz 
27.5.2015 středa v 18-21 hodin restaurace „U Matasů“, zvláštní host 
 
 

S kým se můžu potkat? 
V hospodě pravidelně potkáte odborníky z firem: 
 
Kalksandstein CZ s.r.o. – vápenopískové cihly, www.kalksandstein.cz 
Ing. Martin Konečný 
Autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby, diagnostika a zkoušení staveb, jednatel 
Kalksandstein CZ s.r.o., lektor kurzů Envic a CPD pro PHPP. Člen centra pasivního 
domu.Firma Kalksandstein CZ s.r.o. pracuje pro nejstaršího výrobce vápenopískových cihel na 
světě – Zapf Daigfuss. Firma Kalksandstein CZ také certifikovala první pasivní dům u PHI 
Darmstadt, zabývá se návrhy pasivních domů a stavební fyzikou pasivních domů, který jsme 
optimalizovali již více než 100. 
Kontakt: tel.: +420 774 164 103, e-mail: konecny@kalksandstein.cz 
 
Nilan s.r.o. – větrání s rekuperací, www.nilan.cz  
Mgr. David Koranda 
Vedoucí firmy Nilan s.r.o., větrání s rekuperací 
Kontakt.: +420 724 444 747, e-mail: koranda@nilan.cz  
 
ENVIC, občanské sdružení, www.envic.cz   
Václav Šváb 
energetický specialista, poradce pro stavitelství a energetiku v občanském sdružení ENVIC. 
Kromě staveb šetrných k životnímu prostředí se zaměřuje na diagnostiku staveb 
termokamerou, měření a návrhy řešení problémů s vlhkostí a plísněmi ve stavbách, 
energetickými výpočty a průkazy energetické náročnosti budov. 
Kontakt: tel.: +420 734 552 334, e-mail: vaclav.svab@envic.cz 
 
Projekty domů, architektonická a projekční kancelář, www.projektydomu.cz 
Ing. Arch. Lubomír Korčák 
Architekt, projekty pasivních domů, člen Centra pasivního domu. 
Kontakt: tel.: +420 606 307 000, e-mail: projektydomu@projektydomu.cz  
 



Luboš Novotný 
Projektant, uživatel pasivního domu, který si sám navrhl, postavil a obývá, projekty pasivních 
domů, člen Centra pasivního domu. 
Kontakt: tel.: + 420 723 799 786, e-mail: novotny@projektydomu.cz  
 
 
Internorm –okno s.r.o., okna pro pasivní domy, www.internorm.com/cz  
Ing. František Svoboda 
Vedoucí prodeje pro ČR. Internorm je přední evropský výrobce oken a dveří pro pasivní domy 
s dlouholetou tradicí.  
Kontakt: tel.: +420 724 209 330, e-mail: fr.svoboda@internorm.cz   
 
 
AB Interier s.r.o., www.abinterier.cz  
Tomáš Viazanko 
Specialista na okna a dveře Internorm, nábytek a kuchyně na míru, nejlepší prodejce 
Internorm 2011-2012, člen Centra pasivního domu. 
Kontakt: tel.: +420 736 603 086, e-mail: tomas.viazanko@abinterier.cz  
 
 
Tomáš Novák 
Specialista na okna a dveře Internorm, nábytek a kuchyně na míru, nejlepší prodejce 
Internorm 2011-2012, člen Centra pasivního domu. 
Kontakt: tel.: + 420 733 708 853, e-mail: tomas.novak@abinterier.cz  
 


